TECHNIK

VERMESSUNGS
ENGELMANN

Tel.
Fax

VERKAUF - REPARATUR - VERLEIH

Mietpreise

Instrument
Baunivellier/ Schlauchwaage

Digit. Niv. DNA10/ LS15
Disto

Prazisions- Zenitlot PZL
Theodolit

Rotations-/ Kanallaser

2 Achs- Neigungslaser
Hand Empfanger

Bagger Empfanger
Kabelsuchgerat (mit Digitex)
Fallplatte NEU!

Rover (GS18I/iCG70T)

Rover (GS07/ GS14/iCG30)
FLX100 Set NEU!

SIM- Karte inkl. Korrekturdaten

MultiStation MS60

TotalStation TS1x/ iCR80
Fernsteuerungsset (CS20/30; CC80)
Leica Builder iCB70 NEU!

BLK3D Set (ohne Software) NEU!
BLK360 Set

RTC360 Set NEU!

Software (Register360, Infinity, etc.)

Zubehor (Stativ, Latte, etc.) pro Stiick
Invar Codelatte

Kranbahnwagen Set

Preis ab ... €/Tag
4,-

30,-
4,-

12.-
12.-

17,-

25,-

3,-

15,-

10,- (20,)
25,-

90,-
70,-
50,-
25,-

130,-
70,-
20,-
45,-

30,-
90,-
270,-
a. A

5,50
10,-

125,-

02763 Zittau
Rosa-Luxemburg-5tr.29 a
02763 Zittau

E- Mail zi@vt-engelmann.de

01723 Kesselsdorf
Sachsenallee 6

01723 Kesselsdorf

Tel 03583 -5719 40
Fax 03583 -5719 49

E- Mail dd@vt-engelmann.de

03583-571920
03583-571929

www.vt-engelmann.de

Alle Preise pro Tag (in €)
enthalten noch nicht die
gesetzliche Mehrwertsteuer.
Mindestmietdauer: 1 Tag

Feiertage

Werktage — aul3er Sa, So und

Gultig ab Dezember 2021

Ubergabe-/ Ubernahmeort sind,
wenn nicht anders vereinbart, die
Niederlassungen Kesselsdorf und
Zittau.

Daten Vor-/ Nachbereitung:
(4 27,00 €: Daten einlesen, Koordinatensystem
erstellen, spezielles Datenformat liefern, etc.)

nach Aufwand

etc./ 1AE= 27,00€)

Datenverarbeitung:

(Punktwolke registrieren, Transformation rechnen,

Einweisung/ Schulung/ Support:

nach Aufwand
(1AE= 27,00€)

Es gelten unsere allgemeinen Geschaftsbedingungen.

AG Dresden HRA 5528

UstldNr: 234224230
Komplementar: Lars Engelmann
Prokura: Tina Engelmann

Deutsche Bank
BLZ: 870700 24
W 500
BIC/SWIFT: DEUTDEDBCHE
Konto-Nr.:6 778 617

IBAN: DE718707 0024 0677 8617 00

Commerzbank
BLZ: 850 800 00
IBAN: DE58 8508 0000

Autarisierter -

Service- und @

0284 0005 01 Vertriebspartner von Geosystems

BIC/SWIFT: DRESDEFF850

Konto-Nr.: 02 840 0050

1



